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Sammanfattning 

 

I denna rapport redovisas driftdata t.o.m. augusti 2014. 

Fram t.o.m första veckan i juli var vädret kallare än normalt men torrt. Vi fick sedan 

mycket varmt och torrt väder följt av två mycket kraftiga regntillfällen i slutet av 

sommaren. Ett förväntat resultat av detta var en höjd vattenproduktion respektive ett större 

inflöde av anmälningar om källaröversvämningar. Endast det sistnämnda inträffade och det 

med råge. 

 

 
 

Kundanmälningar - grön kurva klagomål översvämning 

 

Digrammet ovan
1
 illustrerar de olika kundanmälningar som inkommit t.o.m. 15:e 

september, som framgår av den gröna kurvan i diagrammet (gulmarkerat) var år 2012 fram 

till i dag ett slags rekordår för antal anmälda källaröversvämningar, utredningar om 

händelser som inträffade år 2012 pågår fortfarande. Det avtryck skyfallen 2014 gjort i 

statistiken framgår tydligt och det kommer att kräva stora resurser och lång tid att hantera 

sommarens anmälningar.  SYVAB:s pumpstation vid Eolshäll bräddade vid dessa skyfall, 

vilket kommenterats i pressen, badkvaliteten i Mälarhöjden påverkades också. De bräddar 
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 Samma diagram i större skala återfinns längst bak i rapporten 

 juli2012, 39 

anmälningar 

augusti 2014,  

277 anmälningar 
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som uppkom i vårt nät och vid reningsverken i samband med skyfallen orsakade inga 

olägenheter som dålig badvattenkvalitet eller försämrade reningsresultat.  

 

Dricksvattenproduktionen är något lägre hittills i år jämfört med föregående år. Någon 

direkt orsak till detta går inte att finna, det kan vara ett minskat läckage. Avloppsreningen 

går mycket bra. Eventuellt mot ett rekordår, de renoverade filtren har infriat 

förväntningarna när det gäller att hantera stora flöden. Biogasproduktionen ökar och vi har 

nått uppgraderingsanläggningarnas maxkapacitet. Det betyder att vi använder 

överskottsgas till egen produktion av el och värme. Det ger oss lägre energikostnader. 

Antalet läckor är på en fortsatt hög nivå sett över en längre period dock i paritet med 

tidigare år. Antalet avloppsstopp totalt i år är också relativt högt med stora variationer 

mellan olika månader. 

 

 

 

Diagram 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Vattenproduktion miljoner m
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Antalet Avloppsstopp årsvärden ackumulerat t.o.m 15:e september 2014 

 

 

 

 

 

 
 

Det totala antalet läckor per månad t.o.m. augusti 2014 den sista punkten är t.o.m 15:e 

september 
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Klagomål Vattenkvalitet ackumulerade årsvärden t.o.m 15:e september 2014 

 

 

 

 

 

 

 

Klagomål Vattentryck ackumulerade årsvärden t.o.m 15:e september 2014 
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